

Surabaya, 16 September 2020

Nomor : 1255/RSMU/UMKEU/IX/2020
 Lampiran : -
 Perihal : Pengadaan dan Pemasangan Instalasi Modifikasi Ducting AC

Yth. **Direktur PT. Karya Makmur Integra**
 di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran Nomor : Q224/VIII-KMI/2020 Tanggal 10 September 2020 perihal Modifikasi Ducting AC, maka kami menyatakan setuju untuk pekerjaan tersebut, sebagai berikut :

No.	Keterangan	Qty	Harga / Unit	Jumlah
1.	Pekerjaan Modifikasi <i>Ducting</i> A. Ducting PU AC lengkap dengan isolasi dalam support & asesoris ➤ PU (spesifikasi TDI)	33 M ²	Rp. 313.000	Rp. 10.329.000
	B. Ducting BJLS exhaust fan lengkap dengan support & asesoris ➤ BJLS 50 (spesifikasi sarana)	4 M ²	Rp. 274.000	Rp. 1.096.000
2.	Pekerjaan <i>Catwalk</i> A. Penambahan catwalk : - Plat bordes 3mm - UNP 80 - Railing (pipa besi 1-1/2" t=1,3 mm) - Support & material bantu	1 lot	Rp. 12.053.000	Rp. 12.053.000
	B. Penambahan mainhole	6 titik	Rp. 134.000	Rp. 804.000
3.	Pekerjaan Lain – lain A. Material bantu	1 lot	Rp. 4.934.000	Rp. 4.934.000
	B. Bongkar instalasi bantu	1 lot	Rp. 3.100.000	Rp. 3.100.000
Total				Rp. 32.316.000,-
PPN 10%				Rp. 3.231.600,-
Grand Total				Rp. 35.547.600,-

Keterangan :

1. Harga loco Surabaya;
2. Harga sudah termasuk PPN 10%;
3. Harga diatas sudah termasuk material dan instalasi (pekerjaan)

4. Pembayaran 50% sebelum pekerjaan, pelunasan 50% setelah pekerjaan selesai
5. Pekerjaan selesai \pm 10 (sepuluh) hari setelah pembayaran *Down Payment* (DP) dan *Purchase order* diterima

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
Wadir. Adminsitrasi, Umum dan Keuangan



RS MATA
UNDAAN

Hargo Wahyuono, S.E., M.Si., Ak., CA